

Årsredovisning för
Brand Centric Stockholm AB

556684-7348

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Rystadius
Styrelseledamot

2022-10-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Brand Centric Stockholm AB, 556684-7348, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av konsultverksamhet avseende varumärkesstrategi. Omsättningen 2021/2022 har ökat med 425% jämfört med föregående år. I och med kundbearbetning under pandemin år 2020 och 2021 har nu omsättning och resultat förbättrats.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i Tkr 2018/2019
Nettoomsättning	1 791	341	706	2 232
Resultat efter finansiella poster	201	-14	-175	337
Soliditet %	33	87	33	50

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	100 360	-14 058
Balanseras i ny räkning		-14 058	14 058
Årets resultat			147 443
Belopp vid årets utgång	100 000	86 302	147 443

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	86 302
Årets resultat	147 443
Summa	233 745

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	133 745
Summa	233 745

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Stockholm 20221010.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 790 900	340 674
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 790 900	340 674
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 277 850	-101 255
Övriga externa kostnader		-231 419	-215 047
Personalkostnader		-69 076	-26 972
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 360	-11 360
Summa rörelsekostnader		-1 589 705	-354 634
Rörelseresultat		201 195	-13 960
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19	-100
Summa finansiella poster		-17	-98
Resultat efter finansiella poster		201 178	-14 058
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-33 212	0
Summa bokslutsdispositioner		-33 212	0
Resultat före skatt		167 966	-14 058
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 523	0
Årets resultat		147 443	-14 058

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	11 360
Summa materiella anläggningstillgångar		0	11 360
Summa anläggningstillgångar		0	11 360
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		338 875	83 750
Övriga fordringar		186	4 941
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		90 000	15 196
Summa kortfristiga fordringar		429 061	103 887
Kassa och bank			
Kassa och bank		663 654	99 973
Summa kassa och bank		663 654	99 973
Summa omsättningstillgångar		1 092 715	203 860
SUMMA TILLGÅNGAR		1 092 715	215 220

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		86 302	100 360
Årets resultat		147 443	-14 058
Summa fritt eget kapital		233 745	86 302
Summa eget kapital		333 745	186 302
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		33 212	0
Summa obeskattade reserver		33 212	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		386 384	3 186
Skatteskulder		16 364	0
Övriga skulder		97 770	16 733
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		225 240	8 999
Summa kortfristiga skulder		725 758	28 918
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 092 715	215 220

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Fordringar, skulder och avsättningar

Fordringar har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar, skulder samt avsättningar har värderats till anskaffningsvärden om annat ej anges.

Intäktsredovisning

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag på löpande räkning i den period som tjänsterna utförs, dvs intäkterna redovisas i den period då de intjänats.

För utförda uppdrag till fastpris redovisas inkomsten och de utgifter som är hänförliga till uppdraget som intäkt respektive kostnad i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen (successiv vinstavräkning). Färdigställandegraden fastställs på basis av nedlagda kostnader.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskickade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	56 800	56 800
Utgående anskaffningsvärden	56 800	56 800
Ingående avskrivningar	-45 440	-34 080
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 360	-11 360
Utgående avskrivningar	-56 800	-45 440
Redovisat värde	0	11 360

Not 3 Ställda säkerheter

Underskrifter

Stockholm

Lars Rystadius
Lars Rystadius
Styrelseledamot

2022-10-10
Datum